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Protokoll fran Tillfrisknande Vinners arsmote 2009
Sondagen den 15 mars kl. 14.00
Hos Helena Lindblom
Geijersviagen 27
112 44 Stockholm
08-657 99 44

DAGORDNING

1.

10.

Méotet 6ppnandes

Val av métesordforande och sekreterare samt tva justeringsman
Till ordférande valdes Helena Lindblom, till sekreterare valdes Bill Ferngren, justerings
man Olle Sarri och Eleonor Ferngren.

Fridga om motets stadgeenliga utlysning
Ja

Styrelsens forvaltningsberittelse for det gangna aret

- Féreningen har fortsatt salt bocker.

- Foreningen har forsokt att férenkla hantermg av utgafter hII autog:ro
- Bockerna kommer att ges ut i blindskrift.

Revisorernas berittelse och fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Ja

Forslag pa verksamhetsplan for kommande ar

Fortsatt férsiljning av bocker. Foreningen upplever problem med postboxen, dd manga
av oss har problem att & ihop det hela med familj osv. Vi beslutade att sdga upp
postboxen och prova med en c/o adress. Helena tar postén hem till sig. Fungerar inte
detta s& ordnar vi en postbox pa lampligare plats.

Val av ordforande, sekreterare, kassor och tva ordinarie ledamater
Ordforande: Helena Lindblom, Sekreterare: Bill Ferngren, Kassor: Eleonor Ferngren,
Ledamot: Olle Sarri.

Faststdllande av 6vriga funktiondrer
Inga.

. Val av revisor

Styrelsen

Faststillande av medlemsavgifter for innevarande ar
1 krona.
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11. Ovriga drenden
Bill skriver ut nya etiketter fér avsandaruppgifter.
- Det kom en forfrégan om vilka foretag som har rabatter: SCAA dr de enda som har
rabatt pa véra bocker, summan ar 140 kronor for stegboken och 180 kronor for
arbetsboken.

- Eleonor Ferngren redovisade balans och resultatrikning for ar 2007 (se bilaga).

12. Avslutning av arsmotet

Sekreterare: Bill Ferngren

Justerare: Eleonor Ferngren

Justerare: Olle Sarri
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BILAGA

Balans och resultatrikning for Tillfrisknande vinn

Saldo kontot

Ingiende saldo 2008-01 -01
Utgaende saldo 2008-1 2-31
Differens

Totala inkomster 2008
Totala utgifter (se Spec*) 2008
Differens 2

Bokforsiljning 2008

(Baserat pa kontoutdragen och fakturor)
Stegboken 241stx 180:-

Arbetsboken 263st x 230:-

Totalt forséljningsvérde 2008

Lagerviirde 2008-12-31

Stegbok 1079st x 180:- (30st i var kartong)
Arbetsbok 938st x 230:- (15st 1 var kartong)
Totalt lagervirde

Nolltaxerade men skatt pa réntan.

*Specificerade utgifter 2008

Porto/kuvert

Hyra City Selfstorage

Forsikring lager If

Arspris foreningsgiro

Arspris 3st Visakort

Arspris postboxen

Kontantuttag

Svenska webb

Firgpatroner, papper, tejp mm

Styrelsen Restaurang Mister Anders

Mikaels arbete, Layout + kontakter tryckeri 2008
Tryckeri Falt&Hassler (for inkomna bocker dec-07)

ers ars rikenskap 2008

424 224.00
315 979.00
108 245.00

99 761.00
208 006.00
108 245.00

43 380.00
60 490.00
103 870.00

194 220.00
215 740.00
409 960.00

13 312.00
8 899.50
3 388.00
580.00
864.00

1 887.50
170.00
600.00

1 483.00
2521.00
5 000.00
169 301.00



